
ZARZĄDZENIE NR 291/IX/2025 
WÓJTA GMINY ŚWIESZYNO 

 

z dnia 09 grudnia 2025 r. 

 

w sprawie upoważnienia do opracowania i wprowadzenia standardów opieki 

nad dziećmi w wieku do lat 3 

 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz.U. 2025 poz. 1153) oraz art. 6c i 6d ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad 

dziećmi w wieku do lat 3 (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 798) w związku z § 8 Rozporządzenia 

Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 13 grudnia 2024 r. w sprawie 

standardów opieki sprawowanej nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz.U. z 2024 r.,  

poz. 1882) zarządzam, co następuje:  

§1. Upoważniam Panią Agnieszkę Pieprzka - Dyrektora Żłobka Gminnego „Tęczowa 

Kraina” w Konikowie do:  

1) opracowania i wprowadzenia z dniem 1 stycznia 2026 r. standardów opieki 

sprawowanej nad dziećmi do lat 3 i przedstawienie ich do wiadomości organu 

prowadzącego,  

2) przedstawienia do dnia 29 grudnia 2025 r. do akceptacji organu prowadzącego 

planu opiekuńczo-wychowawczo-edukacyjnego, o którym mowa w załączniku nr 1 do 

Rozporządzenia Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 13 grudnia 2024 

r. w sprawie standardów opieki sprawowanej nad dziećmi w wieku do lat 3,  

3) przedstawienia każdorazowej modyfikacji planu opiekuńczo-wychowawczo-

edukacyjnego do akceptacji organu prowadzącego,  

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

Wójt Gminy  

Marek Brzostko 

 


